附件5：
关于筹备召开2018年××组织换届大会的请示
共青团无锡太湖学院委员会：
为进一步加强我校团学组织、学生社团联系广大团员青年的纽带和桥梁作用，根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》、《无锡太湖学院团学组织管理办法》、《无锡太湖学院社团管理条例》相关规定，××组织拟定于××××年××月××日召开2018年××组织换届大会。且学院党委已原则同意召开××组织换届大会。现将有关事宜请示如下：

一、大会指导思想

二、大会主要任务
1、听取和审议大会报告
2、选举产生××组织新一届学生干部

三、大会主要议程
1、
2、

四、换届大会代表构成
（主要表述代表名额数、代表条件及代表的产生过程）

五、换届大会候选人遴选办法
（主要内容包含××组织学生干部的构成及产生办法）
以上请示妥否，请批示。

负责人：

年  月  日